

Taru ruumiillistuneesta jumalasta

Yksi monista kristillisen kirkon taikauskaisista opinkappaleista on taru ruumiillistuneesta jumalasta.

Raamatusta, kristittyjen "pyhässä kirjassa", kerrotaan kuinka Maria, nuori neitsyt, joka oli kihlattuna Josef-nimelliselle puusepälle, tuli raskaaksi "pyhästä hengestä", ja kuinka Maria sitten antoi elämän lapselle, josta kasvoi yksi suurimpia ihmiskunnan hyväntekijöitä ja opettajia.

Oikean kristillisen opin mukaan oli tämä Marian ja "pyhän hengen" poika ruumiillistunut jumala.

Oppia Jeesuksen jumaluudesta ei vuoteen 325 oltu vielä vahvistettu virallisesti. Siihen asti kiisteltiin kirkon piirissä ankarasti siitä, oliko Jeesus jumala vai ihminen. Areios nimellinen, aleksandrialainen pappi, kielsi Jeesuksen jumaluuden, saaden vastustajakseen Atanasius-piispan.

Riita kävi lopulta niin yleiseksi ja kirkon eduille vahingolliseksi, että keisari Konstantinus "suuren" täytyi kutsua kirkolliskokous koolle yllämainittuna vuonna Nikean kaupunkiin Vä-hässä-Aasiassa.

Tässä kokouksessa annettiin lopullinen vahvistus sille opinkappaleelle, että Jeesus oli todellinen jumala ja ihminen. Tätä oppia on sittemmin kristillinen kirkko opettanut jo yli 1,500 vuotta täytenä "totuutena".

Sivistyneet piirit eivät tähän taikaoppiin enää usko, vaan näkevät Jeesuksessa ainoastaan luonnollisen ihmisen. Mutta paljon löytyy kuitenkin niitä, joille tämä opinkappale on vielä täyttä totta ja heidän tulevan elämänsä matkaopas.

Tämänkaltaiset hurskaat kristityt pitävät oppia jumalan ruumiillistuneesta kristinopin monopolioikeutena.

Mutta mitä heillä on sanomista siihen, jos kristillinen kirkko ei olekaan ainoa tämänkaltaisen opin omistaja ja opettaja?

Kuinka selitetään se suuri samankaltaisten oppien lukumäärä, jotka esittävät ruumiillistuneiden jumalien käyskentelyä täällä ihmisten parissa? Kuinkas muuten, kuin että ne leimataan yksinkertaisesti valheeksi, runoilijoiden mielikuvituksen luomiksi taruksi.

Tämä on helppo selitys, mutta se voidaan kääntää myös kristinoppia vastaan julistamalla sen oppi mielikuvitukseksi taruksi. Todellisuudessa niin onkin.

Ettei oppi ruumiillistuneesta jumalasta ole yksinomaan kristillistä alkuperää, siitä eri kansojen mytologiat ja sankaritarustot sittävät paljon esimerkkejä.

Vanhalla ajalla oli aivan yleisesti, ei ainoastaan sivistymättömien keskuudessa, vaan vieläpä sivistyneidenkin piirissä, vallalla käsitys, että löytyy lihaksi tulleita jumalia, ihmisten kuin myöskin eläinten muodossa.

Tällainen ruumiillistunut jumala huomattiin kuuluisimpien henkilöiden persoonassa. Melkein kaikki vanhan ajan filosofit, uskonnon opettajat, kuninkaat ja sankarit aikansa käsityksen mukaan olivat alkuperältään ylhäältä. Heidän isänsä oli joku Olympin jumalista ja äiti taasen ihmellinen "neitsyt".

Makedonian kuninkaasta Aleksanterista kerrotaan, että hän

oli Zeuksen siittäjä Aleksanterin äidin Olympinan kanssa. Zeus oli esiintynyt käärmeen muodossa, mikä saattoi Filippoksen, Olympinan miehen, karttamaan puolisoaan jonkun aikaa.

Keisari Augustuksen syntymiseen on liitetty myöskin yliluonnollinen tapahtuma. Taru kertoo, kuinka Atia, Augustuksen äiti, kerran keskiyöllä meni Apollo-jumalan palvelustilaisuuteen. Odotellessaan kantotuoliansaan toisten naisten saapumista, saavutti hänet uni. Silloin oli pieni käärme tullut hänen luokseen, ja hänestä oli herätessään tuntunut siltä, että mies oli hedelmöittänyt hänet. Kymmenen kuukauden kuluttua syntyi Augustus maailmaan, ja häntä pidettiin Apollon poikana.

Kuuluisan Sokrateksen oppilaasta, filosofi Platoonista on tehty Apollo-jumalan ja Aristonin puolison Periktionin poika. Aristonille oli itse Apollo ilmestynyt unessa, kieltäen häntä yhtymästä puolisonsa kanssa siksi, kunnes lapsi oli syntynyt.

Filosofi Apollonius Tyanalaisen persoonaan on myöskin liitetty taru, mikä kertoo hänen olleen jumala Proteuksen poika.

Samaten pitivät vanhat roomalaiset kaupunkinsa perustajien Romuluksen ja Remuksen syntymistä tavallisuudesta poikkeavana. Tarinan mukaan he olivat syntyneet puhtaasta Vestan neitsyestä ja sotajumalasta Marsista.

Myöskin toisten suurten uskonollisten oppisuunnitelmien perustajien persoonien yhteyteen on liitetty edellä esitettyjä ruumiillistuneiden tarujen kaltaisia.

Niinpä kerrotaan buddhalaisen opin perustajan Gautaman syntyneen neitseellisestä Maajakuningattaresta, jonka saastuttamattomaan kohtuun Buddhan taivaallinen valo-olento meni.

Myöskin toisesta intialaisesta uskonnonopettajasta Krishnasta kerrotaan, että hän oli ruumiillistunut Vishnu-jumala.

Muinainen Persian uskonto, Zarathustran oppi, mikä nytemmin on menettänyt suurimman osan tunnustajistaan, alkoi Intian länsirannalla pienen seurakunnan parsilaisten keskuudessa. Parsilaisen opin, zarathustralaisuuden perustajasta Zarathustrasta, kerrotaan hyvin Jeesuksen elämää muistuttava tarina: Äidistä kerrotaan, että kun hän kerran näki unta, kantaessaan Zarathustraa kohdussaan, teki uni häneen sellaisen vaikutuksen, että hänen täytyi mennä erään viisaan miehen luokse neuvoa kysymään. Viisas mies sanoi: "Lapsi, joka sinusta syntyy on jumalan lähettämä ihmisten pelastamiseksi, ja hänen nimensä tulee olemaan Zarathustra." Äiti joutui suuresti ihmeisiinsä, sillä hän ei tiettänyt kantavansa lasta kohdussaan.

Zarathustra syntyi myöskin neitsyestä, vaikka ei hänen isänsä esitetäkään jumalallista isää.

Mainitsin, että jumalat esiintyivät myöskin eläinten haahmossa, tehdäkseen itsensä tuntemattomaksi.

Mehän olemme kaikki lukee Egyptin historiassa Apis-härästä.

Apis oli myöskin ruumiillistunut jumala, huolimatta siitä, että omasi härän muodon. Tässä härässä löydämme edustettuna egyptiläisten yhden suurimmista jumalista, nimittäin auringonjumalan Osiriksen.

Tarinan mukaan Osiris itsekin syntyi ilman jumalan toimienpidettä, niin ollen myöskin

sen, joka edusti häntä maan päällä, tuli syntyä neitseellisestä lehmästä ilman härän apua. "Historian isä", Herodotos, kertoo auringonsäteen hedelmöittäneen Apiksen äidin.

Luulen, että se, mitä edellä on esitetty, tulisi näyttämään meille ja etenkin niille, jotka pitävät kirkon oppia ruumiillistuneesta jumalasta ainoana ja oikeana, ettei tämä oppi ole mikään kristillinen keksintö.

Sillä ne tarinat, joita tässä on ainoastaan muutamia tuotu esille, näyttävät, miten kristillinen kirkko on oppinsa luonut.

Voimme aivan hyvällä syyllä sanoa, että alkukristillisen seurakunnan kastetut "pakanat" pitivät lujasti kiinni "isensä uskosta", omaksumalla sen käsitteitä, m.m. uskon lihaksi tulleisiin jumaliin.

Jeesus, heidän käsityksensä mukaan, ei voinut olla muu kuin uusi jumala; entiset muuttuivat pahoiksi hengiksi, demooneiksi.

Eikä oppi Jeesuksen jumaluudesta ole ainoa sellainen "pakanuudesta" lainattu oppi, vaan kirkon oppi yleensä on täynnä "pakanallista" ainesta.

Monet näistä opinkappaleista, joita kristillinen kirkko pitää omissaan, ovat "pakanallista" alkuperää. Niinpä Jeesuksen kuolema ja ylösnouseminen, taivaaseen astuminen, oppi viimeisestä tuomiosta ja helvetistä, kolminaisuusoppi ja molemmat sakramentit ovat puhtaasti "pakanallista" laatua.

Kristinopissa esiintyvä siveysoppi on myöskin paljoa vanhempiä lähtöä, eikä niinollen Jeesuksella sen julistamisessa ollut muuta tekemistä kuin toistaa vanhoja ajatuksia.

Prometheus.

VALKOINEN NÄLKÄ

(Suomen lehdistä.)

Hullun, harmaa kiilto silmissä tuijotti mies kuollutta hevosen ruhoa, joka kuohui elämän tuoreutta tuhansien pikkuoluiden vilkkaasti liikkeessä sen punertavilla uumilla.

Lihaa — — — se on nälkää poistava aine — — — lihaa — — — lihaa. Hitaasti, hyvin hitaasti, tunkeutui se ajatus hullun harmaasta katseesta aivoihin, syöpyäkseen siellä kypsyyneeksi päätökseksi, käskäväksi tahdoksi.

Riuduttava, melkein tappavan kiihkeä läike puistatti miehen nälästä nääntynyttä ruumiista aivoista virratessa tylystyneen päätöksen käskynä, jäsenien toteltavaksi ja silmät kiiluen kuin varta janoavan suden hyökkäsi mies ruholle työntäen nälästä villinä luiset sormensa sen mädännuksesta pehmeään kupeeseen. Syödä, syödä, syödä kerrankin itsensä kylläiseksi, ruuan uuvuttamaksi, tulkitti ajatus tylystyneissä aivoissa ja siniset verisuonet miehen ohimoilla paisuivat leukaluiden hurjan jauhamisen kiihdyttämänä.

Sormet punertuivat, tummenivat vähitellen muuttuen vihdoin kahvinruskeaksi. Mutta mies ei huomannut sitä, vaan repi, raastoi yhä kiihkeämmin saaden kupeelta pikkuolioista kiehuvaan lihaa nälkänsä, ainoan tunteensa tyydyttämiseksi. Harmaa kiilto silmissä alkoi hävitä tehden tilaa vetisen punertavalle väлкеelle, joka sai ne kammottavan tuikeiksi, kuumeen kiiltoisen hurjiksi. Mielen jäsenissä alkoi nytkähdellä, vatsassa kivittää, suun ympärillä levisi tummansinisiä laikkuja ja ilme silmissä oli alkanut lasittumaan.

Mutta mikään ei näistä häiriinnyntä miestä, ei saanut häiritä, sillä nälkä, valkoinen, kääriliinoja kantava nälkä oli iskenyt häneen tuhotakseen hänet tänne piikkiaitaukseen ijäksi eroon vaimosta, lapsista ja kaikesta, mitä hän oli rakastanut ja pyhänä pitänyt.

Tämän hullun aivot raskaasti, pienen järjenmurun kanssa miehelle tajuttavaksi tekivät.

Ja yhä ahnaammin iskeytyivät sormet mätään ruuhon ja yhä hurjemmin heiluvat leukaluut, kunnes kuoleman kankeus vihdoin voitti ne, tuhoten elämän sen hurjassa puolustustistelussa.

Istuallaan, silmät lasittuneena ja luonnottoman suurina kuoleman tuskista, käden vielä pitäessä modoista kihisevää lihan mörkettä, oli kuollut mies kuin valkoselle nälälle pystytetty muistopatsas.

Vento Virva.

Tehkää ostoksenne niistä liikkeistä, jotka ilmottavat tässä lehdessä

Nux Rautapillerit

Ihmeellinen lääke yleiseen heikontumiseen ja väsymyseen tunteeseen: alakuloisuus, pahat unet, hermostuminen, huono ruokahalu, helkko ruuansulatus, umpitauti, pahanhajuinen henki, paha maku suussa, pääntauti. Nux Rautapillerit ylösrakentaa voimaa ja elinvoimaa.

Nux rautapilleri on varmasti saatutu. Täydellinen tyydytys. Ellei, niin saatte rahanne takaisin. Nux Rautapillerit on ylöspantu lasipurkkiin 100 marjaa purkissa, hinta \$1.00 yhden kuukauden hoito eli \$5.00 6 pulloa, kuuden kuukauden hoito.

Saatavana ainoastaan

Hellbergin Apteekissa Astoria, Ore.

Kirjevaihto voi tapahtua: Hellberg Drug Co., 279 W. Bond St., Astoria, Ore.

HUOMAUTUS! Tarvitessanne apteekialalle kuuluvaa tavaraa, voitte tilata niitä samalla osoitteella. Maksettava postikulut.

+++++
 + SUOSITTELEMME AJURI-
 + LIKETTÄMME!
 +
 + Olemme aina valmiit palve-
 + lemaan teitä kaikenlaisella +
 + ajuriliikkeen alaan kuuluvalla +
 + työllä.
 + SEABORG TRANSFER CO. +
 + Puhelin 466. Astoria, Ore. +
 +++++

+++++
 NAISTEN OSUUSKOTI
 SAN FRANCISCO, CAL.
 3627—16th St.
 Telefooni: Market 3958
 SAN FRANCISCO
 +++++

Osoite-ilmoituksia.

ABERDEENIN S. S. CLUBIN ompeluseura kokoontuu joka torstai klo 2 p.p. 713 E. 1st St. Tervetuloa.

ASTORIAN S. S. O. ompeluseuran kokoukset pidetään osaston talolla joka torstailta, kello 8. Osoite: 262 Taylor Ave.

HOQUIAMIN S. S. O. ompeluseuran kokoukset pidetään osaston talolla, Ahjolas, joka torstai, kello 2 j.p.p. Osoite: 315—10th St., Hoquiam, Wash.

MULLAN S. S. O. ompeluseuran kokoukset pidetään joka torstai Suomi-hallilla, kello 8 j.p.p. Kaikki tervetulleita.

PORTLANDIN S. S. Osaston ompeluseuran kokoukset pidetään osaston talolla joka toinen torstailta, kello 8. — Osoite: 719 Montana Ave.

HANNAN S. S. O. ompeluseuran kokoukset pidetään jokaisen viikon torstaina, kello 8 j.p.p. Huom! Kahvia saatavana joka kokouksen loputtua.

WAUKEGANIN, III., S. S. O. viralliset kokoukset pidetään joka kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena sunnuntaina, alkaen klo 2 p.p. — Osaston ompeluseuran kokoukset ovat joka toinen torstai, alkaen klo 2 j.p.p. — Vain kokouksen loputtua.